
Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa za r. 2018. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a poplatníkem 
je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.

Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-

Poplatky se vybírají do 31.5.2018.



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

10. března Jarní burza
18. března Velikonoční jarmark
25. března Hradišťan a Jiří Pavlica
21. dubna Otevřené sklepy
12. května Májová zábava
10-12.srpna Vavřinecké hody



Sbor dobrovolných hasičů
Velké Němčice pořádá 

v sobotu 24.3.2018 sběr železa po obci.
Železo nachystejte před svá obydlí
a svoz se uskuteční od 9:00 hodin.



MVDr. Bohuslav Gross 
t.č. 723 450 507

upozorňuje, že v pondělí 19.3.2018 
od 16.00 - 17.00 hod. proběhne 
vakcinace psů proti vzteklině.

Cena 100,-Kč.
Za kombinovanou  vakcínu 300,-Kč.
Očkovat se bude u úřadu městyse. 



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v pátek 9.3.2018 v 19,30 hod. 

ZAHRADNICTVÍ: Dezertér
Vstupné 70,-Kč.

Druhý díl autorského projektu dua Jan Hřebejk – Petr 

Jarchovský. Tragikomický příběh těžce zkoušené lásky.  

V hlavních rolích J.Macháček, K.Melíšková, G.Míčová, 

A.Geislerová a další.  Mládeži přístupný.








